

Dated: 12.08.2025

General Manager, Deptt of Corporate Services, Bombay Stock Exchange Ltd. PJ Tower, 25th Floor, Dalal Street Mumbai-400001

Sub: Newspaper Advertisement-Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 read with 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper publication of Notice convening the 2nd Annual General Meeting of the company scheduled to be held on 1st September, 2025 as published in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) prior to dispatch of notices to shareholders in due compliance with the MCA and SEBI circulars.

This is for your information and records please.

Yours truly EMMFORCE AUTOTECH LIMITED

(PARUL GUPTA)
COMPAMNY SECRETARY



एम्मफोर्स ऑटोटेक लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः प्लॉट संख्या 287, औद्योगिक क्षेत्र, फेज 2, औद्योगिक एस्टेट पंचकृला-134113, हरियाणा इंमेलः ashok.mehta@emmforce.com, ईमेलः info@emmforce.com येवसाइटः https://emmforce.com/

वीसी/ओएवीएम के माध्यम से दूसरी वार्षिक आम बैठक बुलाने की सार्वजनिक सूचना

वासा/आध्वार्य या गाउँ वार्षिक आम बैठक (एजीएम) सोमवार, 1 सितंबर, 2025 को सुबह 11:30 बजे बीहियो को-क्रीमा ("वासा)/अन्य आहिया प्रयुक्त । (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 ("सूचीबद्धता विनियम") के प्रावधानों के अनुपालन में, 6 अगस्त, 2025 को जारी एजीएम नोटिस में निर्धारित व्यवसाय के संचालन हेतु आयोजित की जाएगी।

कंपनी की दूसरी एजीएम, एमयूएफजी इंटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड द्वारा प्रदान की गई वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी ताकि एजीएम बुलाने वाले नोटिस में निर्धारित व्यवसाय का संचालन किया जा सके। सदस्य केवल वीसी/औएवीएम के माध्यम से ही एजीएम में भाग ले सकते हैं क्योंकि एजीएम में व्यक्तिगत रूप से उपस्थित होने का कोई प्रावधान नहीं किया गया है। एजीएम के लिए कोरम की गणना के प्रयोजनार्थ वी.सी./ओ.ए.वी.एम. के माध्यम से उपस्थित की गणना की जाएगी।

संबंधित परिपत्रों के अनुपालन में, वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना और वित्तीय वर्ष 2024-2025 के वित्तीय विवरण आदि कंपनी के उन सभी सदस्यों की भेजे जाएँगे जिनका नाम 1 अगस्त, 2025 तक सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज है और जिनके ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिमागी(ऑ) के पास पंजीकृत है। उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.emmforce.com, बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और एमयूएफजी इनटाइम की वेबसाइट www.in.mpms.mufg.com पर भी उपलब्ध होंगे। जिन सदस्यों ने अपनी ईमेल आईडी और/या बैंक विवरण पंजीकृत नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे नीचे दी गई प्रक्रिया का पालन करके इसे पंजीकृत कर लें।

भौतिक होल्डिंग के मामले में: कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट, यानी मेसर्स एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, सी 101, 247 पार्क, लाल बहादर शास्त्री मार्ग, सूर्य नगर, गांधी नगर, विक्रोली पश्चिम, मुंबई को विधिवत हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र भेजें या delhi@in.mpms.mufg.com पर इंमेल करें और पंजीकरण ईमेल पता के लिए निम्नलिखित विवरण प्रदान करें: (ए) फोलियो संख्या, (बी) शेयरधारक का नाम, (सी) शेयर प्रमाणपत्र की प्रति (आगे और पीछे), (डी) पैन कार्ड की प्रति (स्व-सत्यापित), (ई) आधार की प्रति (स्व-सत्यापित)। बैंक खाता विवरण अपडेट करने के मामले में निम्नलिखित अतिरिक्त विवरण/दस्तावेज प्रदान करने होंगे: (ए) उस बैंक का नाम और शाखा जिसमें आप लाभांश प्राप्त करना चाहते हैं, (बी) बैंक खाते का प्रकार, (सी) बैंक खाता संख्या (डी) एमआईसीआर कोड संख्या (ई) आईएफएससी कोड, और (एफ) रद्द किए गए चेक की प्रति प्रथम शेयरधारक का नाम।

डीमैंट होल्डिंग के मामले में: कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (ओपी) से संपर्क करें और अपने डीपी द्वारा बताई गई प्रक्रिया के अनुसार, अपने डीमैंट खाते में अपना ईमेल पता पंजीकृत करें। यदि ई-वोटिंग के संबंध में आपके कोई प्रश्न या समस्याएँ हैं, तो आप www.in.mpms.mufg.com पर सहायता अनुभाग के अंतर्गत उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ("एफएक्यू") और ई-वोटिंग मैनुअल देख सकते हैं या enotices@in.mpms.mufg.com पर ईमेल लिख सकते हैं। आप कंपनी सचिव सुश्री पारुल गुप्ता से Info@emmforce.com पर भी संपर्क कर सकते हैं।

स्थानः पंचकृता বিখি: 06.08.2025

को

के

ने

H

बोर्ड के आदेशानुसार एम्फोर्स ऑटोटेक लिबिटेड के लिए

हस्ताक्षरकर्ता/- (अशोक मेहता) प्रबंध निदेशक

EMMFORCE AUTOTECH LIMITED

(CIN - U29301HR2023PLC115705)

Regd. Office: Plot No. 287, Industrial Area, Phase II, Industrial Estate Panchkula-134113 Haryana Email: ashck.mehta@emmforce.com, Email: info@emmforce.com | Website: https://emmforce.com/

PUBLIC NOTICE OF CONVENING 2nd ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VC / OAVM
The 2nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of Emmforce Autotech Limited ("the Company") will be held on Monday. September 01, 2025 at 11:30 A.M. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("CA/M"), in compliance with MCA and SEBI circulars and in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") to transact the business set out in the Notice Dated 6th August, 2025, calling the AGM.

The 2nd AGM of the Company will be held through VC / OAVM facility provided by MUFG Intime India Pvt. Ltd. to transact the business set out in the Notice convening the AGM. The members can attend and participate in the AGM only through VC / OAVM as no provision has been made to attend the AGM in person. The attendance through VC / OAVM

will be counted for the purpose of reckoning the quorum for the AGM.

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and financial statements for the financial year 2024-2025, etc. will be sent to all the Members of the Company whose name appears, in the Register of Members as on 1st August, 2025 and whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.emmforce.com and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of MUFG intime at www.in.mpms.mufg.com. Members who have not registered their email-id and or Bank details are requested to register the same by following the procedure given below. In case Physical Holding: Send a duly signed request letter to the Registrar and Transfer Agent of the Company i.e. Mis MUFG intime India Pvt. Ltd. at, C 101, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Surya Nagar, Gandhi Nagar, Vikhroli West, Mumbai, or email at delihi@in.mpms.mufg.com and provide the following details for registering email address:

(a) Folio No., (b) Name or shareholder, (c) Copy of the share certificate (front and back), (d) Copy of PAN card (self attested), (e) Copy of AADHAR (self attested) Following additional details/documents need to be provided in case of updating Bank Account Detail: (a) Name and Branch of the Bank in which you wish to receive the dividend, (b) the Bank Account type, (c) Bank Account Number (d) MICR Code Number (e) IFSC Code, and (f) Copy of the cancelled cheque bearing the name of the first shareholder.

In case Demat Holding: Please contact your Depository Participant (OP) and register your email address in your demat account, as per the process advise by your DP.In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.in.mpms.mufg.com under help section or write an email to enotices@in.mpms.mufg.com. You may also contact Ms. Parul Gupta, Company

Secretary of the Company at info@emmforce.com.

Place: Panchkula Date: 06.08.2025 By order of the Board For Emmforce Autotech Limited Sd/- (Ashok Mehta) Managing Director